
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGO ASMENS UŽ ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ ENERGIJOS NAUDOJIMO PLĖTROS VEIKSMŲ 

PLANO IR JO ĮGYVENDINIMO REZULTATŲ SKELBIMĄ SKYRIMO 

 

2023 m. vasario 1 d. Nr. AV-94 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Savivaldybių atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų planų rengimo, 

derinimo ir įgyvendinimo rezultatų skelbimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2022 m. birželio 3 d. įsakymo Nr. 1-183, 29 punktu, 

s k i r i u Vilmą Navikę, Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausiąją specialistę, 

atsakingą už Rokiškio rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros 

veiksmų plano ir jo įgyvendinimo rezultatų skelbimą. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Navikė 


